de 1,94% para 0,194%, itens A e D do Módulo 3 da planilha de custo e formação de
preços, para a próxima vigência contratual, conforme estabelecido no item 18.16.1 do
Termo de Referência do certame. o valor para nova vigência contratual passará de R$
203.298,48 (duzentos e três mil, duzentos e noventa e oito reais e quarenta e oito
centavos) para R$ 198.938,33 (cento e oitenta e nove mil, setecentos e dois reais e oitenta
e dois centavos). Vigência: 04/11/2021 a 03/11/2022. Valor Total Atualizado do Contrato:
R$ 198.938,33. Data de Assinatura: 21/10/2021.